RESOLUÇÃO DE COMODORIA N° 12/15

INGRESSO NA PISCINA DE BARCOS DO CLUBE

A Comodoria do I.C.R.J reunida no dia 29/10/2015, face as constantes
reclamações dos sócios e ao fluxo de embarcações, resolve que:

1. Está proibido o ingresso de embarcações que não sejam de esporte/recreio na
piscina de barcos do Clube;

2. A lingada de embarcação só é permitida para barcos de esporte I recreio;

3. Este regulamento entra em vigor nesta data revogando todas as disposições
contrárias;

4. Os casos omissos no presente Regulamento serão resolvidos pela Comodoria.

Rio de Janeiro, 29 de outubro de 2015

{ ( /
DIOCLECIO DA TAS O{ ARAUJO FILHO

I

Vice-Comodoro

o9/v. '!]4,,;/etM'J 333 - 'o/IJ'('a - 'ó?tf: 22.JJ.90-.21;0 - 'PAt"o ele JctJtet"ro - PA('f
o<;X:/: ~f) 3223 - 720() - 'PAronal /111._9 - e-mmf COJJIOclon(-t@tr:from .bJ'